АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июня 2023 года
 № 50
О размещении дополнительных

адресных сведений в ГАР о кадастровых

номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 № 443- ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015  № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2019 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области от 22 января 2019 года № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» с изменениями от 23 декабря 2019 г. постановлением № 89, в связи с упорядочиванием адресной системы Камышинского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах объектов недвижимости, являющихся объектами адресации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. Главы Камышинского сельсовета

Курского района

Г. Н. Апатенко
	Приложение к постановлению № 50 от 13.06.2023г.

	Изменяемый адрес (как должен быть в ФИАС)
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Вносимые изменения кадастрового номера

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 15, кв. 21
	49969964-4765-41d4-aff2-2fd404c154ed
	46:11:060701:583

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 15, кв. 24
	6ba5d171-d324-4df4-ae72-85de8d0fa2ed
	46:11:060701:597

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 15, кв. 31
	f064f46d-16d6-4293-bf26-b11241264689
	46:11:060701:573

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 15, кв. 32
	1b884405-0377-4c9f-bcd8-e39dfc1bfc39
	46:11:060701:585

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 15, кв. 52
	da028dad-1f41-4756-94c9-866d0d7b57a3
	46:11:060701:605

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 17
	a5fce9ee-bc21-47f4-bc76-c347bb9657e1
	46:11:060701:188

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 21
	9359c402-b112-4b75-876a-520d8c6e49c1
	46:11:060701:224

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 17
	b5ff9fc0-5b08-4d25-b635-0287463ad8d4
	46:11:060701:657

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 41
	4ebe12b4-0ab6-45d6-b039-cd530dd4422b
	46:11:060701:663

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 22, кв. 44
	ca48f851-0671-41c0-801e-cbf02fadaf9a
	46:11:060701:666

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 23, кв. 3
	e7f483ea-650d-4adb-8ef9-d27cea55dece
	46:11:060701:540

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 23, кв. 31
	c894313b-4488-49eb-a3ff-9338c2ca311e
	46:11:060701:495

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 23, кв. 35
	faa9e17c-e504-4829-8f2b-0bbc1ad5e3a0
	46:11:060701:480

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 23, кв. 38
	593e16ec-2bce-4146-9c4c-ada7aa16ef4e
	46:11:060701:533

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 24, кв. 7
	cd4e21d2-ce82-41cc-b539-636b37a9dbd8
	46:11:060701:348

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 24, кв. 10
	1018ac68-567e-4654-b520-20e8ea729224
	46:11:060701:339

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 24, кв. 16
	24b7fe14-e618-4103-92c5-dccaa39b8d14
	46:11:060701:350

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 25, кв. 12
	5d19d230-5654-49ea-8fc2-d0e537f9bf59
	46:11:060701:556

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 25, кв. 13
	bfc6dad0-b203-4dd9-bd6c-3955af960bb9
	46:11:060701:561

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 27, кв. 4
	255af1e8-1c9b-49c4-aaf0-382b0355fd50
	46:11:060701:322

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 5
	867d622a-cafc-4e59-bfb2-a8b343df7b9d
	46:11:060701:453

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 11
	83610b43-88d0-4b77-a56e-aeb47ac200ac
	46:11:060701:417

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 14
	f34c27e5-d0fb-4d0f-bc81-6e8e26e05d4e
	46:11:060701:399

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 21
	47898817-f6b1-4c30-8359-c1b4075716c2
	46:11:060701:449

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 23
	7ed9c423-c222-4c56-8626-e81abebd4cc2
	46:11:060701:432

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 32
	268221ee-968c-4685-8027-55a57460f078
	46:11:060701:465

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 35
	0f0595d2-a79d-47cc-99f5-e3c13f6e5572
	46:11:060701:447

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 46
	0274ad5d-95e8-4478-81b0-f2bd3052a9e7
	46:11:060701:462

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 29, кв. 61
	3281fc54-d2ac-4f2a-9575-fdc87ea0296a
	46:11:060701:460

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 30, кв. 5
	dca1a05b-4c94-4493-907b-4eb8d25384e6
	46:11:060701:292

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 30, кв. 26
	9deceddf-09a9-4c28-b16b-7def7358749a
	46:11:060701:259

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 30, кв. 67
	8464460a-e17b-4122-9772-466233e847f5
	46:11:060701:295

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 31А
	88d66414-4326-4e60-9c10-40853e9b6276
	46:11:060701:191

	305512, Российская Федерация, Курская область, Курский муниципальный район, сельское поселение  Камышинский сельсовет, п. Камыши, д. 5Г
	775c0893-826d-4ae9-b8a5-fcf24cba28cc
	46:11:060701:183